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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 24. februar - 31. 
december 2021 for TimeLaw Advokater ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 24. februar - 31. december 
2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Brøndby, den 28. juni 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
Helle Groth Christensen 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
Helle Groth Christensen 
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Til kapitalejerne i TimeLaw Advokater ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for TimeLaw Advokater ApS for perioden 24. februar - 31. december 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 24. februar - 31. december 
2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 
der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Hørsholm, den 28. juni 2022 

 
Verum Cura  
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 39886871 

 
Anders Jos Ilsøe 
Registreret revisor 
mne 33775 
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Selskabet TimeLaw Advokater ApS 
Park Allé 295, 2. sal 
2605  Brøndby 

  
   CVR-nr.: 42 16 09 54 
  Regnskabsår: 24. februar - 31. december 
    
Bestyrelse Helle Groth Christensen 

  
Direktion Helle Groth Christensen 

  
Revisor  Verum Cura  

 Godkendt Revisionsvirksomhed 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af advokatforretning og dermed beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så 
væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat betragtes ikke som værende tilfredsstillende.  
Regnskabsåret, der kun omfatter 10 måneder, har været præget af opstartsomkostninger samt ændringer i ejerkreds 
der derved har betydet mindre omsætning end forventet. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for TimeLaw Advokater ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne 
omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af advokatydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til 
køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan 
henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  370.413 
   

 2 Personaleomkostninger  -536.667 
   

 DRIFTSRESULTAT  -166.254 
   

   Andre finansielle omkostninger  -5.992 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -172.246 
   

   Skat af årets resultat  37.227 
   

 ÅRETS RESULTAT  -135.019    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -135.019 
   

 DISPONERET I ALT  -135.019    
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  20.213 

   Udskudt skatteaktiv  37.227 

   Periodeafgrænsningsposter  11.420 
   

 Tilgodehavender  68.860 
   

   Likvide beholdninger  481.612 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  550.472 
   

   

 AKTIVER  550.472    
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Overført resultat  -135.019 
   

   EGENKAPITAL  -95.019 
   

   

   Tilsvar klienter  410.098 

   Anden gæld  203.393 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  32.000 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  645.491 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  645.491 
   

   

 PASSIVER  550.472    

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Kontant kapitaludvidelse  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Årets resultat  -135.019 
   

 Overført resultat ultimo  -135.019 
   

   EGENKAPITAL  -95.019 
   

   

 5 Forslag til resultatdisponering  -135.019 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes dog, at 
selskabet har indtjeningspotentiale og den fornødne likviditet stillet til rådighed i resten af 2022, hvorfor 
årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 

   

 Lønninger  531.770 

 Andre omkostninger til social sikring  4.897 
   

 Personaleomkostninger i alt  536.667    

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 5 Forslag til resultatdisponering  

 Overført resultat  -135.019 
   

 -135.019 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Groth Christensen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-219910329761
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-28 13:55:30 UTC

Helle Groth Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-219910329761
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-28 13:55:30 UTC

Anders Jos Ilsøe
Registreret revisor
På vegne af: Verum Cura
Serienummer: CVR:39886871-RID:19242619
IP: 92.241.xxx.xxx
2022-06-28 14:07:08 UTC

Helle Groth Christensen
Dirigent
Serienummer: 39fd09c9-e821-4084-82f7-88003c082daa
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-28 14:11:45 UTC
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 YTZIwMZvqZ/CUvJmFFaLEo6vga4OmNERBr7CBuf/IsE=


 
el/gYEcGqc0CBapU/EsIjnREml2391ydyBtF2kTdWON2lcmHn7e+7/8WcSH1l+ZQbhyJCUtqrM2o
mlAHsMkXSckwDA2V5pdboViVFVMoWi40KNIS01G1W6emQKLoC1+9eQ2gBFGQf8KGWbx88QKqtxO1
DaJu5Sym6oiQhVFBvTzMKnjR1+LFvYm6/GN/WV8fgiy9xTS7OOO7VFlO0S2/zWItczpyLVZLBZcA
GvJ9evp4M6/IMCP5bohw0Qf4KRm+u7EYmg0AAM0AsGDiv6C61JMPAuIU8pAovLSOXAXcnkPwg0CJ
34KyWlLdP2EGRdKF13c69OWZeRVM7Zc1oRf8Ag==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM1NjYzMDI=
  document_digests 
  _challenge R1dYQTMtSklNQVktQjgyTUEtR1c3VjMtSkJLRU4tMU1aVTU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMzo1NDozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 YTZIwMZvqZ/CUvJmFFaLEo6vga4OmNERBr7CBuf/IsE=


 
el/gYEcGqc0CBapU/EsIjnREml2391ydyBtF2kTdWON2lcmHn7e+7/8WcSH1l+ZQbhyJCUtqrM2o
mlAHsMkXSckwDA2V5pdboViVFVMoWi40KNIS01G1W6emQKLoC1+9eQ2gBFGQf8KGWbx88QKqtxO1
DaJu5Sym6oiQhVFBvTzMKnjR1+LFvYm6/GN/WV8fgiy9xTS7OOO7VFlO0S2/zWItczpyLVZLBZcA
GvJ9evp4M6/IMCP5bohw0Qf4KRm+u7EYmg0AAM0AsGDiv6C61JMPAuIU8pAovLSOXAXcnkPwg0CJ
34KyWlLdP2EGRdKF13c69OWZeRVM7Zc1oRf8Ag==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM1NjYzMDI=
  document_digests 
  _challenge R1dYQTMtSklNQVktQjgyTUEtR1c3VjMtSkJLRU4tMU1aVTU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMzo1NDozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 b6MFtShVsc2otc11Kj7CobGG5wSCvNDzLZeRaOtnVs4=


 
f1IfPcLGHzLeQb3fXA7esjb+/JcbbhvGkDdkPRo1CWS57weShHMGz8lgvoIsSy4CM+YUOGiM7kmz
2ZpI8XcTgmwltC9AhAK9yNFO3uzxDTv1Qw+0/AXUBti/6Oh01gS6e0ZJv4r2GfHUtEnqBoruzRPL
GPmrZNAA6P3ziMyeXJ8SPMB6IElaXXQ6zFXWnDH+dXSJ0MmRSnHZfcOqYlp8/lCMXDyu81dxaqUy
czfR3M7SUlrxdgy8V11oOvQoAe52nUqshgIOJf4jKhBbStj/2Bc7nhFnnx/6szjf7KKThlxGblsh
AR6YEaobg2yWTfsem9+AiDEH1VxV144+MbHK3w==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMU5qWXpNelE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVZGWk5Wa3RVMVJOTVRBdFEwczJWazR0UjFWVFUwVXRUMFZaVFZZdFdWZEtUVFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOCAxNjowNzowMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         HdUoZiyVrF+lX5vFE2rB2dJhbxqOXePKz1b1tLB3WGc=   ADcKiQf4mOHZsppc0D7MkT6PGHhj40mXMurd1Zy1NvU=      AQAB           2022-06-28T14:11:44.381Z     c5c1HDVt3X9vXpiFVjZQJQM4j29RiHUSW1ZWMOWboYQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 666052204753095916566369455371542347744617887482        



            
                
            
            TimeLaw - årsrapport 2021 - endeligt
            VD05D-2EIUX-7SGIG-V4MAL-H133N-1TMUU
            SHA-256
            4854e7501f41d1ddf609446e1a068ab2cd50e526aa1b3203ec057d44ece8f71d
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat 28. juni 2022
            2YKXJ-N4TTE-8P35G-TECHM-DEXLE-PMEQ4
            SHA-256
            239bf3b27914b33f9cd2b58f631180924fa414c631da0382f7b55745e635c8c6
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"VD05D-2EIUX-7SGIG-V4MAL-H133N-1TMUU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-28T13:55:30Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd42c783a124e48.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-219910329761","type":"nemid","signerName":"Helle Groth Christensen"},{"signTime":"2022-06-28T13:55:30Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2efe1d4319288.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-219910329761","type":"nemid","signerName":"Helle Groth Christensen"},{"signTime":"2022-06-28T14:07:08Z","subtype":null,"ip":"92.241.223.46","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Verum Cura"}],"dataFile":"3fad3f596770ac30.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:39886871-RID:19242619","type":"nemid","signerName":"Anders Jos Ilsøe"},{"signTime":"2022-06-28T14:11:45Z","subtype":"mitid.dk","ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe11e89b667c961.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd59b9e41b05484.xml","signerSerial":"39fd09c9-e821-4084-82f7-88003c082daa","type":"penneo","signerName":"Helle Groth Christensen"}]}


 ========================= ========================= =============== ======================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP              Activity                                                                                                                                                
 ========================= ========================= =============== ======================================================================================================================================================== 
  2022-06-28 13:14:39 UTC   John Hansen               46.36.213.138   The document was created                                                                                                                                
  2022-06-28 13:14:40 UTC   John Hansen               46.36.213.138   The document was viewed                                                                                                                                 
  2022-06-28 13:19:09 UTC   John Hansen                               A signing request email was sent to "Helle Groth Christensen" at "hgc@timelaw.dk"                                                                       
  2022-06-28 13:52:48 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2022-06-28 13:52:48 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2022-06-28 13:52:54 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2022-06-28 13:52:55 UTC   Penneo system             46.36.213.138   The document was viewed                                                                                                                                 
  2022-06-28 13:55:30 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2022-06-28 13:55:32 UTC   John Hansen                               A signing request email was sent to "Anders Jos Ilsøe" at "ail@verumcura.dk"                                                                            
  2022-06-28 14:06:47 UTC   Anders Jos Ilsøe          92.241.223.46   The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2022-06-28 14:06:48 UTC   Penneo system             92.241.223.46   The document was viewed                                                                                                                                 
  2022-06-28 14:07:08 UTC   Anders Jos Ilsøe          92.241.223.46   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                    
  2022-06-28 14:07:10 UTC   John Hansen                               A signing request email was sent to "Helle Groth Christensen" at "hgc@timelaw.dk"                                                                       
  2022-06-28 14:08:02 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2022-06-28 14:08:03 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2022-06-28 14:08:08 UTC   Penneo system             46.36.213.138   The document was viewed                                                                                                                                 
  2022-06-28 14:08:08 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2022-06-28 14:11:31 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2022-06-28 14:11:32 UTC   Penneo system             46.36.213.138   The document was viewed                                                                                                                                 
  2022-06-28 14:11:33 UTC   Penneo system             46.36.213.138   The document was viewed                                                                                                                                 
  2022-06-28 14:11:46 UTC   Penneo system             46.36.213.138   The document signing process was completed                                                                                                              
  2022-06-28 14:11:46 UTC   Helle Groth Christensen   46.36.213.138   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent  
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